СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     30.05.2019 года № 195
О внесении  изменения в решение Совета

народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 18.11.2016г №70 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (в редакции от 20.11.2018г №174)
Рассмотрев Протест  Лискинской транспортной  прокуратуры от 30.04.2019 года № 07-14-2019/362 на решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 18.11.2016г. № 70 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»  и приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения  в решение Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 18.11.2016года №70 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (в редакции от 20.11.2018г №174):
1.1.Пункт 2.3.  абзаца 7 после слова «безопасности» дополнить словами : « кроме земель транспорта, находящихся в федеральной собственности»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу, распространенные на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Веретьевского сельского поселения

О.Н.Торубарова